
◆入札結果　令和7年6月26日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

クボタ環境エンジニアリング㈱ シンク・エンジニアリング㈱ 新明和工業㈱ ㈱水機テクノス

㈱第一テクノ

東工業㈱ 小林工業㈱ ㈱龍美建設 ㈲西幸工業

オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

㈱日本水道設計社

LPAパートナー㈱ ㈱馬場設計
㈱パブリック・マネジメン
ト・コンサルティング

ビズアップ公共コンサル
ティング㈱

㈱天野建築設計事務所 ㈱雨宮建築設計事務所 ㈲竜巳一級建築設計事務所 ㈱馬場設計

ALPHA 小林ホーム企画㈱ 平井一級建築士事務所

ALPHA 小林ホーム企画㈱ 平井一級建築士事務所

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲山口商事

㈲井出デバリ商店 三和防災㈱ 東八防災㈱ ㈱東ポン商会

㈲山口商事

（株）ウインテックコミュニケーションズ ＮＥＣフィールディング㈱ ㈱誠実堂 ㈲山口商事

㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

R7.6.30

～

R7.11.28

～
猿橋駅南北自由通路エレベーター工事設
計業務委託

大月市猿橋町殿上地内

工事期間等

14,500,000

R7.6.30

㈱雨宮建築設計事務所 2,900,000

落札額（円）

R8.2.27～

公共下水道マンホールポンプ更新工事（１
３処理分区）

大月市梁川町塩瀬地内

3,103,000

㈱第一テクノ 11,700,000

ビズアップ公共コンサルティ
ング㈱

1,030,000 2,100,000R7.6.30

R8.3.19 ㈲井出デバリ商店

入札参加業者名(五十音順)

桂川流域関連大月市公共下水道事業計
画変更業務委託

大月市内 オリジナル設計㈱ 4,600,000 6,310,000

大月東小学校スクールバス乗降所及び来
庁者駐車場仮設整備業務委託

大月市大月２丁目地内 ㈲西幸工業 5,580,000 5,616,000

工事等の名称 工事等の場所

R7.8.29～

R7.6.30 R8.2.27～

予定価格（円）

R7.6.30

落札業者名

2,042,000

848,000

R8.3.13

令和７年度特定建築物（小学校）定期調
査等報告業務委託

初狩小学校ほか４校 2,020,000

1,860,000

ALPHA 1,160,000 1,180,000
令和７年度特定建築物（中学校）定期調
査等報告業務委託

大月東中学校ほか１校 R7.6.30 ～ R7.11.28

～

R8.3.13R7.6.30

小林ホーム企画㈱

令和７年度大月市統一基準財務書類作
成等業務委託

企画財政課

小中学校・閉校学校・大月市教育支援セ
ンター消防用設備等点検業務委託

市内小中学校・閉校学校・大月市
教育支援センター

R7.6.30 ～

㈱ＹＳＫｅ－ｃｏｍ 15,477,000 17,340,000ＩＮＴ系用ノートパソコン購入 秘書広報課 R7.6.30 ～ R7.9.30

東八防災㈱ 6,158,000 6,760,000

令和７年度大月市防災備蓄倉庫備蓄品
購入

市備蓄倉庫 R7.6.30 ～ R7.8.19 ㈲山口商事 1,766,600 1,800,000

避難所生活環境改善資機材購入 市備蓄倉庫 R7.6.30 ～ R7.12.25


